お客様各位                           平成 30 年 2 月吉日

株式会社 ファーストシステム

棚卸のお知らせ

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の日程にて商品の棚卸を予定しております。 つきましては、棚卸期間

の商品の発送については下記の出荷可能期間をご参照下さい。誠に勝手ではございますが、

当日ご注文の即日出荷については対応致しかねますので、あらかじめご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．棚卸日

○平成 30 年 2 月 28 日 (火)

２．製品の出荷可能期間

ご注文日 発送日 納品日

2／26 午後 5 時まで 2／27 2／28 以降

2／27 午後 5 時まで 2／28 3／1 以降

2／28 午後 5 時まで 3／1 3／2 以降

以上